Moção Nº 248/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos a empresa BMSEG SEGURANÇA E

ELETRONICOS, pelo excelente trabalho que vem realizando em nosso

município.

JUSTIFICATIVA

A presente moção de aplausos vem prestar as devidas homenagens a

empresa BMSEG SEGURANÇA E ELETRONICOS, pelo excelente trabalho que vem

exercendo em nosso município.

A presença e eficiência dos sistemas de monitoramento oferecidos pela BMSEG

têm desempenhado um papel fundamental na prevenção e resolução de questões

relacionadas à segurança em nossa cidade. Através da tecnologia de ponta e da

expertise da equipe da BMSEG, temos observado uma redução significativa nos

índices de criminalidade, proporcionando maior tranquilidade e proteção aos

cidadãos, bem como aos estabelecimentos comerciais.

Além disso, a atuação proativa da BMSEG na implementação e manutenção

desses sistemas tem contribuído diretamente para a promoção do desenvolvimento

econômico local, ao criar um ambiente mais seguro e propício para o crescimento dos

negócios.

Por isso, submeto o presente projeto a apreciação dos nobres pares desta Casa

de Leis e peço que votem favorável, considerando o desenvolvimento econômico da

empresa BMSEG SEGURANÇA E ELETRONICOS. M
oç

ão
 N

º
24

8/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
38

4/
20

24
 -

 2
3/

04
/2

02
4

13
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
6M

Z
-8

Z
F

P
-H

U
S

8-
A

P
N

U

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de abril de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
24

8/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
38

4/
20

24
 -

 2
3/

04
/2

02
4

13
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
6M

Z
-8

Z
F

P
-H

U
S

8-
A

P
N

U

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U6MZ8ZFPHUS8APNU, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: U6MZ-8ZFP-HUS8-APNU

M
oç

ão
 N

º
24

8/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
38

4/
20

24
 -

 2
3/

04
/2

02
4

13
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
6M

Z
-8

Z
F

P
-H

U
S

8-
A

P
N

U

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U6MZ8ZFPHUS8APNU
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6MZ8ZFPHUS8APNU
		2024-04-23T13:55:45-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura